6

第２号様式
  第    号
平成 年 月 日

環境配慮型公共工事
検討委員会委員長           殿

○ ○ ○ 長

環境調書の提出について
 福井県公共事業環境配慮ガイドライン第 3 の 1 の（1）の規定に基づき、環境調書を提出

します。
記

事 業 名                  事業箇所
対象事業

の種類
１．道路の整備（国道、県道、橋梁、高架橋、農道、林道）
２．河川の整備   ３．海岸の整備   ４．ダムの整備
５．港湾および漁港の整備   ６．砂防堰堤および治山ダムの整備
７．急傾斜地崩壊対策、地すべり対策および雪崩対策に係る施設の整備
８．圃場および用排水の整備  ９．公園の整備
１０．下水道の整備      １１．水道施設等の整備
１２．水力発電施設の整備   １３．建築物の整備

○事業の概要

○事業のスケジュール

○全体事業費

添付書類 環境調書・位置図、他（                       ）
連 絡 先          課･室     G 担当者        内線番号

   7

第３号様式
  第    号
平成 年 月 日

 ○ ○ ○ 長       殿
環境配慮型公共工事
検討委員会委員長

環境調書にかかる意見について
 福井県公共事業環境配慮ガイドライン第 3 の 1 の（４）の規定に基づき、提出された環

境調書について検討の結果、次のとおり通知します。
事 業 名                  事業箇所

   8

第４号様式
  第    号
平成 年 月 日

環境配慮型公共工事
検討委員会委員長           殿

○ ○ ○ 長

環境配慮措置について（報告）
 事業に係る環境配慮措置を下記のとおり決定しましたので、福井県公共事業環境配慮ガ

イドライン第 3 の 1 の（６）の規定に基づき報告します。
記

事 業 名                  事業箇所

添付書類
連 絡 先          課･室     G 担当者        内線番号

   9

第５号様式
  第    号
平成 年 月 日

環境配慮型公共工事
検討委員会委員長           殿

○ ○ ○ 長

環境配慮の実施状況（結果）について（報告）
 事業に係る環境配慮の実施状況（結果）について、福井県公共事業環境配慮ガイドライ

ン第６の規定に基づき報告します。
記

事 業 名                  事業箇所
○事業の概要

○検討委員会開催年度

○事業のスケジュール

〇所見

添付書類 環境に配慮した事業の実施調書、説明写真、図面等
連 絡 先          課･室     G 担当者        内線番号